Objetivando a Contratação de
empresa  especializada  em prestação  de  serviço  de  manutenção
veicular com fornecimento de peças, para atender as necessidades
do  Poder  Legislativo  do  município  de  Ceará-Mirim/RN,  com
proposta no valor global de R$ 1.823,99 (mil oitocentos e vinte e
três reais e noventa e nove centavos), com fundamento no art. 75, §
7º, nos termos da Lei Federal nº 14.133, de 1º de abril de 2021 e
suas alterações.

Publique-se.

Ceará-Mirim/RN, em 24 de fevereiro de 2025.

MARCONE DA SILVA BARBOSA